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دستگیری بیش از ۷۳۸ سارق  
گاهی فراجا از  رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آ
دستگیری حدود ۷۳۸ سارق منزل طی ۷ ماه اول امسال خبرداد. 
گاه محمدرضا افزار با اشاره به هدف گذاری پلیس  سرهنگ کارآ
گاهان در  گاهی برای تشدید مبارزه با سرقت، اظهار داشت: کارآ آ
سراسر کشور با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، بررسی های 
گشت های هدفمند و همچنین با استفاده از  همه جانبه، 
روش های نوین کشف جرم موفق شدند حدود ۷۳۸ سارق منزل 
)غیر بومی( را دستگیر کنند. وی با بیان اینکه موضوع شناسایی 
گاهان  و دستگیری سارقان منزل به صورت ویژه در دستور کارآ
گاهی قرار دارد، افزود: افزایش احساس امنیت عمومی  پلیس آ
مهم ترین دغدغه پلیس است که قاطعانه با کسانی که نظم و 
امنیت عمومی مردم را به خطر می اندازند، برخورد می کند. رئیس 
گاهی فراجا خاطرنشان کرد:  اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آ
اقدامات مقابله ای در برخورد با سارقان حرفه ای و خریداران 
اموال مسروقه با استفاده از تمام توان و امکانات موجود و 
مشارکت سایر رده های تخصصی فراجا در سراسر کشور در 
گاهی است. وی به شهروندان توصیه کرد:  دستور کار پلیس آ
ضمن رعایت نکات ضروری پیشگیری از سرقت کلیه موارد 
ع وقت به پلیس اطلاع دهید. مشکوک از طریق تلفن ۱۱۰ در اسر

سارق آینه بغل خودرو دستگیر شد
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
آینه بغل خودروهای لوکس خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 
تعداد ۴۷ عدد آینه بغل خودروهای خارجی کشف شد. سرهنگ 
صادق ضرونی اظهار کرد: در پی مراجعه چند نفر از شهروندان و 
طرح شکایت مبنی بر سرقت آینه بغل خودروهایشان، پیگیری 
موضوع و دستگیری سارق در دستور کار عوامل کلانتری ۱۲۳ 
نیاوران قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با مراجعه 
مأموران پلیس به محل های وقوع سرقت و بررسی فیلم های 
ضبط شده دوربین های مداربسته، هویت سارق شناسایی و 
محل مخفیگاه وی کشف گردید. پس از کسب دستور قضائی، 
مأموران به محل مخفیگاه مراجعه کرده و طی یک عملیات 
منسجم پلیسی، متهم در محل مخفیگاه خود غافلگیر و دستگیر 
شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: در 
بازرسی اولیه از مخفیگاه وی تعداد ۴۷ عدد آینه بغل خودرو و 
آلات و ادوات سرقت کشف و ضبط شد. متهم که پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
آینه بغل خودروهای لوکس اعتراف کرد، با صدور قرار قانونی 
برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی مال باختگان در اختیار 

مقامات قضائی قرار گرفت. 

کشف ۵۷ کیلو زعفران تقلبی 
از  خراسان رضوی  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
محکومیت یک واحد تولیدی و بسته بندی زعفران به دلیل 
تولید محصول تقلبی خبر داد. سیدمرتضی مدنی، گفت: پرونده 
تقلب در تولید ۵۷ کیلو و ۸۲۵ گرم زعفران به ارزش ۴۹ میلیارد و ۱۵۱ 
میلیون ریال در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان 
طرقبه و شاندیز رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، 
اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ممهورکردن پروانه تولیدی به مهر 
مرتبه اول تخلف و معدوم کردن محموله زعفران  تقلبی، متخلف 
را به پرداخت ۹۸ میلیارد و ۳۰۲ میلیون ریال جزای نقدی معادل 
۲ برابر ارزش تخلف محکوم کرد. مدنی گفت: بازرسان اداره 
صنعت معدن و تجارت به همراه نماینده تعزیرات حکومتی 
شهرستان طرقبه و شاندیز در قالب گشت مشترک در بازرسی 
از یک واحد تولیدی و بسته بندی زعفران با مشاهده تخلف 
در تولید زعفران، گزارش این پرونده را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند.

ک کشف شد ۲۸۰۰ گرم تریا
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری قاچاقچی مواد 
ک در ایستگاه متروی خبر  مخدر و کشف ۲ کیلو و ۸۰۰ گرم تریا
داد. سردار علی قاسمپور اظهار داشت: در راستای مبارزه قاطع 
گران مرگ و برخورد ویژه  و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سودا
با عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روانگردان در 
سطح مترو پایتخت، مأموران انتظامی و تخصصی این پلیس 
با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان 
حرفه ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار تهران 
هست ضمن تهیه و قاچاق محموله های مواد مخدر از یکی از 
، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در  استان های غربی کشور
سطح تهران می کند از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت 
مجرمانه متهم را تحت رصد و پایش قرار دادند. این مقام ارشد 
انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت های متهم 
و کسب اطلاعات مشخص شد متهم در حال جابه جایی مواد 
مخدر از طریق مترو است همکاران پلیس مترو در ایستگاه های 
جنوبی مستقر و به محض ورود وی به داخل ایستگاه مترو متهم 
زمین گیر و دستگیر شد و در بازرسی اولیه از متهم مقدار ۲ کیلو و 

ک کشف شد. ۸۰۰ گرم مواد مخدر تریا

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی شهرستان سلماس از انهدام باند سارقان 
کن خصوصی با ۴۲ فقره سرقت در این شهرستان خبرداد.  اما
سرهنگ حسین شهریار بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
ع و باغات در سطح شهرستان  کن خصوصی، مزار سرقت از اما
سلماس موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گاهی  گرفت. وی افزود: ماموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آ
تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی و تخصصی، موفق 
شدند یک سارق و یک مالخر را شناسایی و در عملیات ضربتی 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
سلماس با بیان اینکه متهمان در بازجویی های صورت گرفته 
به ۴۲ فقره سرقت اقرار کردند، عنوان داشت: متهمان برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ شهریار 
توصیه کرد: در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ 
پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر از عملکرد 

پلیس است.

کــوتــاه

باند سارقان متلاشی شد
کرمانشاه  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
از انهدام باند ۳ نفره سارقان محتویات 
خودرو و اعتراف آن ها به ارتکاب 6۹ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ علی کرمی اظهار 
سرقت  مورد  چند  وقوع  از  پس  داشت: 
محتویات خودرو در شهر کرمانشاه، تیمی 
گاهی  گاهان پایگاه شمال پلیس آ کارآ از 
کار قرار  رسیدگی به موضوع را در دستور 
گاهان با انجام  دادند. وی ادامه داد: کارآ
اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده موفق به 
شناسایی ۲ سارق حرفه ای و سابقه دار و 
یک مالخر شده و پس از هماهنگی با مقام 
گانه آن ها را  قضائی در عملیات هایی جدا
دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: از 
مخفیگاه سارقان و فرد مالخر تعداد زیادی 
، باطری،  اموال مسروقه از جمله جعبه آچار
چادر مسافرتی و غیره... کشف شد. رئیس 
گاهی استان بیان داشت: متهمان  پلیس آ
در بازجویی ها به ارتکاب 6۹ فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو درشهر کرمانشاه 
اعتراف و برای صدور احکام لازم تحویل 

مراجع قضائی شدند.

توقیف محموله قاچاق 
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
قاچاق  حرارتی  پرس  یکدستگاه  کشف 
به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار 
کبر بیان داشت: در ادامه طرح مبارزه  علی ا
، ماموران پلیس امنیت  با قاچاق کالا و ارز
کنترل محورهای  اقتصادی استان حین 
کشنده  تریلی  یکدستگاه  به  مواصلاتی 
مشکوک و دستور توقف دادند. وی افزود: 
ماموران این یگان خودرو مذکور را متوقف 
و در بازرسی از آن یکدستگاه پرس حرارتی 
قاچاق فاقد مدارک قانونی و گمرکی، کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
ارزش محموله کشف شده را بنا بر اعلام 
نظر کارشناسان اقتصادی ۴۰ میلیارد ریال 
عنوان و تصریح کرد: در این رابطه با تشکیل 
پرونده سه نفر دستگیر وبه مراجع قضائی 

معرفی گردیدند.

دستگیری ۴ سارق کابل برق 
ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کابل  برق  سارق  چهار  دستگیری  از 
۱۲ فقره سرقت در  با  کن خصوصی  اما و 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان 
برق  کابل  سرقت  پی  در  گفت:  گودرزی 
مناطق  از  یکی  در  خصوصی  کن  اما و 
ج، بررسی موضوع در دستور  شهرستان کر
کار ماموران کلانتری ۱۸ شاهین ویلا قرار 
انجام  با  ماموران  کرد:  بیان  وی  گرفت. 
تحقیقات پلیسی و بررسی نحوه سرقت ها 
را  حرفه ای  سارق  چهار  شدند  موفق 
شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی 
در یک عملیات منسجم و ضربتی آنها را 
افزود: متهمان پس  کنند. وی  دستگیر 
از روبه رو شدن با مستندات پلیسی به ۱۲ 
کن خصوصی در  فقره سرقت کابل برق و اما
ج اعتراف کردند. فرمانده انتظامی  شهر کر
ج در پایان خاطرنشان کرد:  شهرستان کر
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات 

قضائی شدند.

باند سارقان منهدم شد
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و 
گفت: در پی وقوع چند فقره  بلوچستان 
سرقت مسلحانه موتورسیکلت در سطح 
و  شناسایی  موضوع  نیکشهر  شهرستان 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ علیرضا دلیری 
گاهان پلیس با انجام  افزود: در این راستا کارآ
اقدامات تخصصی و ویژه ۳ نفر سارق مسلح 
موتورسیکلت را شناسایی و دستگیر کردند. 
دلیری در ادامه بیان کرد: در تحقیقات فنی 
پلیسی سارقان به ۵ فقره سرقت مسلحانه 
موتورسیکلت در سطح شهرستان نیکشهر 
اعتراف کردند. وی با اشاره به اینکه تلاش 
در خصوص کشف سلاح های به کار رفته در 
این سرقت ها در دستور کار پلیس شهرستان 
است، تصریح کرد: شهروندان عزیز ضمن 
صورت  در  انتظامی،  هشدارهای  رعایت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را با تماس 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس فتا استان البرز از دستگیری فردی که با استفاده از 
 فیشینگ و ایجاد درگاه جعلی از ۹6 نفر از شهروندان در سراسر کشور 
کلاهبرداری کرده  بود خبر داد.   سرهنگ رسول جلیلیان اظهار داشت: 
در پی مراجعه حضوری چندین نفر از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر 
برداشت غیرمجاز اینترنتی مبالغی از حسابشان، پیگیری موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی بیان داشت: 
با اقدام به  موقع کارشناسان پلیس فتا، متهم پرونده در یکی از مناطق 
ج شناسایی و پس از انجام هماهنگی های قضائی در  کر شهرستان 
گفت: این متهم حرفه ای با ارسال  مخفیگاهش دستگیر شد. وی 
پیامک های لینک آلوده به صفحه فیشینگ افراد را به این سمت 
هدایت و بلافاصله اقدام به رمزگیری و برداشت غیرمجاز از حساب آنها 
کنون ۹6 نفر از شکات  می کرد. رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه تا
این پرونده از سراسر کشور شناسایی و بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال از آنها 
کلاهبرداری شده است، افزود: پرونده جهت شناسایی شکات احتمالی 
کان در دست بررسی است. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه  کما
کرد: هرگونه موارد مشکوک در فضای مجازی را از طریق سامانه ۱۱۰ و یا 

وبسایت cyberpolice. ir با پلیس در میان بگذارند.

کی دستگیری فیشینگ کار حرفه ای با 96 شا

دستگیری زنی با 20 سکه تقلبی

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: زنی که قصد فروش تعدادی 
سکه تقلبی به یک طلافروش را داشت در عملیات ماموران انتظامی این 
فرماندهی دستگیر شد. سرهنگ غلامرضا براتی بیان داشت: درپی تماس 
تلفنی یکی از طلافروشان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه زنی قصد 
فروش تعدادی سکه تقلبی دارد بلافاصله ماموران کلانتری ۱۵ در محل حضور 
یافته و متهم را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از وسایل همراه این 
متهم، ۲۰ عدد سکه بهار آزادی تقلبی کشف شد، اظهارداشت: این فرد دستگیر 
در تحقیقات صورت گرفته به فروش سکه های بهار آزادی تقلبی اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با اشاره به تحویل متهم به مرجع 
قضائی گفت: تماس فوری شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام زمان 
و مکان دقیق وقوع جرم به پلیس در برقراری امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم 

مشابه دیگر کمک می کند.

ج  درخواست قصاص برای عامل جنایت در بر

ک برای اهالی یک مجتمع مسکونی اتفاق وحشتنا
 سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از حادثه نشت گاز در محله لویزان 
خبر داد. سیدجلال ملکی؛ در گفت وگو با تسنیم، اظهارکرد: یک مورد حادثه نشت 
گاز مونوکسیدکربن در یک ساختمان مسکونی در خیابان شعبانلوی منطقه لویزان 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی آتش نشانی شهرداری تهران، گزارش داده شد. وی افزود: 
، ایستگاه شماره ۳6 بلافاصله به محل حادثه اعزام و آتش نشانان   به دنبال اعلام این خبر
متوجه شدند که در یک مجتمع مسکونی ۹ طبقه با ۳6 واحد، نشتی گاز مونوکسید کربن 
کنان دچار مسمومیت شده بودند و علائم مسمومیت با  خ داده است. تعدادی از سا ر
این گاز در آنها مشاهده می شد. در واحدهای بخش شرقی این بلوک، حدود هفت تا 
کنان دچار  ده واحد در معرض گاز مونوکسیدکربن قرار داشتند، در نتیجه، ۱۰ نفر از سا
مسمومیت شدند که حال دو یا سه نفر از آنها وخیم تر بود. از این تعداد، چهار نفر با 
کز درمانی در همان خیابان تحت درمان قرار گرفتند و شش نفر دیگر نیز با  مراجعه به مرا
کز درمانی منتقل شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی  آمبولانس های اورژانس به مرا
شهرداری تهران گفت: کارشناسان آتش نشانی در بررسی محل حادثه دریافتند که نشتی 
گاز مونوکسیدکربن ناشی از عملکرد ناقص یا نقص تجهیزات در موتورخانه، واقع در طبقه 
خ داده است. این گاز به دلیل انتشار از طریق رایزرها به طبقات  منفی یک مجتمع، ر
بالاتر سرایت کرده و باعث پخش مونوکسید کربن در واحدهای بالایی شده است. ملکی 
کنان  کنان، ۳ ساعت پیش از این حادثه، حال چند نفر از سا خاطرنشان کرد: به گفته سا
بد شده بود، اما تصور نمی کردند که علت آن نشتی گاز مونوکسیدکربن باشد و به همین 
کز درمانی مراجعه کردند، با این حال، نزدیک صبح که وضعیت  دلیل خودشان به مرا

وخیم تر شد، به ماجرا مشکوک شدند و با آتش نشانی تماس گرفتند.

قتل پدر به دست پسر در خیابان ستارخان 
گاهی پایتخت گفت: پسر جوانی که پدر خود را با ضربات چاقو به قتل  رئیس پلیس آ
رسانده بود، در صحنه جنایت دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: 
گاه کشیک اداره  هجدهم مهرماه، مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان از طریق تماس با کارآ
گاهی، قتل مرد سالخورده ای را در خانه اش در خیابان خسرو شمالی گزارش  دهم پلیس آ
گاهان اداره دهم پلیس  ، تیمی از زبده ترین کارآ کردند. وی افزود: به  دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی خانه موردنظر شدند و جسد مردی حدودا ۷۵ ساله را مشاهده  آ
کردند که براثر ۱۰ ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه هم نشان می داد مقتول 
در جریان یک درگیری در خانه اش به دست پسر ۳۵ ساله خود که دچار بیماری روحی 
گاهی پایتخت گفت: به  و روانی بوده است، قربانی جنایت شده است. رئیس پلیس آ
این ترتیب قاتل که در صحنه حضور داشت، دستگیر شد و هدف بازجویی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات ابتدایی از متهم حکایت از آن داشت که پسر جوان که از گذشته 
سابقه درگیری با پدرش را داشته است، ساعتی قبل با پدر خود به خاطر به هم ریختگی 
و آوردن موتورسیکلت به داخل خانه درگیر شده و او را به صورت غافلگیرانه ای با ضربات 
ک با اورژانس تماس گرفته  مهلک چاقو به قتل رسانده و پس از ارتکاب این جنایت هولنا
و موضوع را گزارش کرده است. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: پس از پایان تحقیقات 
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  گاهان اداره دهم پلیس آ میدانی در صحنه جرم، کارآ
با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. وی عنوان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی قرار گرفت. پلیس آ

گاهی پایتخت از دستگیری یک کارگر افغانستانی  رئیس پلیس آ
در غرب تهران خبر داد و گفت: این متهم به جرم قتل هموطن خود 
بر سر مسائل مالی دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار 
کرد: گزارش یک مورد مجروحیت منجر به قتل از بیمارستان رسول 
گاهی اعلام شد و  گاه کشیک اداره دهم پلیس آ کرم )ص( به کارآ ا
به دنبال این گزارش، تیم بررسی صحنه جرم به بیمارستان اعزام 
شدند. وی افزود: در محل حادثه، جسد متعلق به مردی ۲۵ ساله 
به نام »جاوید« تبعه افغانستان بود که مدتی به عنوان کارگر در یک 
کنون در ملحفه ای  رستوران در غرب تهران مشغول به کار بوده و ا
روی تخت بیمارستان افتاده و آثار جراحات متعدد در ناحیه گردن 
گاهی پایتخت، تصریح  و قفسه سینه اش مشهود بود. رئیس پلیس آ

کرد: تحقیقات اولیه نشان داد که این مرد در محل کار خود، واقع 
در خیابان سازمان برنامه شمالی، بر سر اختلافات کاری با یکی از 
همکارانش درگیر شده و در این درگیری که با یکی از کارگران همکار و 
هموطنش بوده مجروح شده و از شدت بالای جراحات با چاقو فوت 
گاهی پایتخت گفت: عامل این قتل، در  شده است. رئیس پلیس آ
صحنه دستگیر و در تحقیقات اولیه به ارتکاب جرم خود اقرار کرد، در 
جریان بازرسی، یک چاقوی آشپزخانه خون آلود در داخل سطل زباله 
کشف و ضبط شد. سردار ولیپور گودرزی در پایان افزود: جسد مقتول 
به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده به همراه متهم، با صدور قرار 
گاهی ارجاع شد تا تحقیقات  بازداشت موقت، به اداره دهم پلیس آ

تکمیلی ادامه یابد.

اختلاف مالی
کارگر را به کام مرگ 
کشاند

»بستگان مقتول همسایه خانه پدری ام 
بودند و دو سال قبل چند نفر از اقوام او با من 
درگیر شده و مرا به شدت کتک زدند که... « 
بامداد جمعه ۲۸ مردادماه ۱۴۰۱، درگیری 
مرگبار ۲ مرد جوان در خیابانی در محله 
دربند از سوی مردم به مرکز فوریت های 
 ، گزارش شد. با اعلام این خبر پلیسی ۱۱۰ 
گاهان اداره دهم  کارآ تیمی از زبده ترین 
گاهی به همراه بازپرس ویژه قتل  پلیس آ
راهی محل حادثه شدند و جسد مردی 
حدودا ۲۵ ساله را مشاهده کردند که از ناحیه 
سینه هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته بود، 
همچنین در ادامه مشخص شد قاتل پس از 
ارتکاب جنایت بلافاصله پا به فرار گذاشته 
است. تحقیقات ابتدایی تیم جنایی حکایت 
از آن داشت که مقتول در ساختمان مجلل 
رو به روی محل جنایت مشغول سرایداری 
بوده و با قاتل جوان از قبل اختلاف داشته 
که این موضوع درگیری مرگباری را  است 
جریان  در  که  گاهان  کارآ است.  زده   رقم 
تحقیقات جنایی متوجه دوربین  مداربسته 
ساختمان شدند، به بازبینی لحظه به لحظه 
آن پرداختند و در ادامه پی بردند دوست 

مقتول که یکی دیگر از سرایداران ساختمان 
سالن  به  پنهانی  به صورت  را  قاتل  بوده، 
انتظار ساختمان راه داده  است. از سوی 
دیگر بررسی ها نشان داد قاتل پس از حضور 
، طی درگیری با مرد  در ساختمان موردنظر
جوان، وی را به خیابان منتقل کرده و با یک 
ضربه چاقو از پا درآورده است که در ادامه نیز 
مشخص شد مرد جنایتکار خیلی زود کشور 
را به صورت غیرقانونی به سوی افغانستان 
گام های  کرده است. تیم جنایی در  ترک 
بعدی با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم متوجه شدند 
که متهم پس از ۲ سال به ایران بازگشته 
است و به صورت مخفیانه در قشم کارگری 
می کند که همین سرنخ کافی بود تا متهم در 
گاهان  یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآ
گاهی پس از دریافت این  اداره دهم پلیس آ
اطلاعات مهم بی درنگ راهی قشم شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت های چندساعته 
مرد جنایتکار را در یک فرصت مناسب طی 
متهم  کردند؛  دستگیر  ضربتی  عملیات 
نیز در جریان بازجویی های اولیه به قتل 
اعتراف و عنوان کرد که به خاطر فحاشی 

دست به ارتکاب جرم زده است. متهم در 
جریان تحقیقات گفت: »بستگان مقتول 
سال  دو  بودند.  پدری ام  خانه  همسایه 
قبل چند نفر از اقوام او با من درگیر شدند 
و مرا به شدت کتک زدند. به خاطر درگیری 
شکایت کردم، اما آنقدر واسطه فرستادند و 
همسایه ها میانجیگری کردند که رضایت 
که  دادم. اما مقتول از ماجرای شکایتی 
کینه  کرده بودم باخبر شده بود و از من 
به دل گرفت.« مرد جنایتکار ادامه داد: 
»شمشمین باری بود که برای کار از کابل 
به ایران می آمدم و در ساختمانی کارگری 
می کردم. از محل زندگی او خبر نداشتم 
تا اینکه یکی از دوستانم خبر داد که او در 
برجی مشغول به کار است. همان دوستی 
که محل کار و زندگی او را به من گفته بود، 
شب حادثه زنگ زد و به من گفت که او از 
تو بدگویی کرده و به تو فحش داده است. از 
این موضوع خیلی ناراحت شدم، با او تماس 
گرفتم و گلایه کردم اما به جای عذرخواهی 
بازهم به من فحاشی کرد. خیلی ناراحت و 
عصبی شدم، به همین خاطر به سراغش 
رفتم. او با دیدن من درگیری بین ما صورت 

گرفت و او به من فحش ناموسی داد و به 
خانواده ام توهین کرد. عصبانی شدم و با 
که به همراه داشتم، به او حمله  چاقویی 
کردم. پس از جنایت به همکارش گفتم او را 
به بیمارستان برسان و بعد از محل فرار کردم. 
چهار روز بعد متوجه شدم که کشته شده 
ج شدم. اول به  است. مخفیانه از کشور خار
کستان. در  قندهار رفتم و بعد به اسلام آباد پا
آنجا به عنوان نگهبان برجی مشغول به کار 
شدم. با گذشت حدود دو سال از جنایت، 
با این تصور که آب ها از آسیاب افتاده است، 
راهی قشم شدم.« پس از پایان تحقیقات 
تکمیلی و بازسازی صحنه جرم، کیفرخواست 
متهم به اتهام مباشرت در قتل عمدی از 
سوی دادسرای جنایی تهران صادر شد و 
کمه در دادگاه  به زودی متهم پای میز محا
کیفری یک استان تهران خواهد ایستاد؛ 
همچنین برادر مقتول به عنوان اولیای دم 
در جریان تحقیقات خواستار اشد مجازات 
گزارش تسنیم،  این متهم شده است. به 
کمه  متهم با قرار بازداشت موقت تا روز محا
در زندان است و سیر مراحل قانونی پرونده 

همچنان ادامه دارد.


